П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18.05.2016                   г .  Ставрополь                  № 1043

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по подведению итогов
ежегодного городского конкурса «Лучший предприниматель года в сфере
малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением
администрации города Ставрополя от 27.04.2011 № 1119

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по подведению

итогов ежегодного городского конкурса «Лучший предприниматель года в

сфере малого и среднего предпринимательства», утвержденный

постановлением администрации города Ставрополя от 27.04.2011 № 1119

«О проведении ежегодного городского конкурса «Лучший предприниматель

года в сфере малого и среднего предпринимательства», изложив его в новой

редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ставрополя от 21.05.2015 № 1002 «О внесении изменений в состав

конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного городского

конкурса «Лучший предприниматель года в сфере малого и среднего

предпринимательства», утвержденный постановлением администрации

города Ставрополя от 27.04.2011 № 1119».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
города Ставрополя А.Х. Джатдоев

Приложение
(1 компьютерный интервал)

к постановлению администрации
города Ставрополя
от    18.05.2016    № 1043

СОСТАВ

конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного
городского конкурса «Лучший предприниматель года

в сфере малого и среднего предпринимательства»

Меценатова Наталья

Ильинична

- руководитель комитета экономического развития

администрации города Ставрополя, председатель

конкурсной комиссии

Меркулов Владимир

Витальевич

- заместитель руководителя комитета

экономического развития администрации города

Ставрополя, заместитель председателя конкурсной

комиссии

Никитина Каринэ

Эдиковна

- руководитель отдела поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства комитета

экономического развития администрации города

Ставрополя, секретарь конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии:

Барковский Александр

Сергеевич

- заместитель руководителя комитета

информационных технологий администрации

города Ставрополя

Громов Дмитрий

Сергеевич

- руководитель отдела капитального строительства

комитета градостроительства администрации

города Ставрополя

Кишкинев Виталий

Иванович

- первый заместитель руководителя комитета

городского хозяйства администрации города

Ставрополя

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                     Т.В. Середа

Ломанов Алексей

Алексеевич

- руководитель комитета муниципального заказа и

торговли администрации города Ставрополя

Сонина Анжелика

Александровна

- руководитель организационного отдела

администрации города Ставрополя